
2020, às 09:00 horas (horário de Brasília-DF) . O Edital REPUBLICADO e anexos estão disponíveis no site
www.pintobandeira.rs.gov.br . Maiores informações pelo fone: 54 3468-0210. Pinto Bandeira/RS, 18 de agosto de 2020.
HADAIR FERRARI, PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000459021

Tomada de Preços 21/2020: Serviço de Pavimentação Asfática de 21.701,73m² em CBUQ, nas Ruas Silveira Martins, Avenida
Presidente Vargas, Rua Vicente Dutra e Rua Coronel Aparício Borges. Abertura: 08/09/2020, às 10:00h, na sala da Adm. Geral.
Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br no Portal da Transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS,
20/08/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SANANDUVA
Protocolo: 2020000458984

Tomada de Preços Nº 011/2020. Dia 11/09/2020, às 09h30min, será realizado certame, tendo como objeto contratação de
empresa especializada pelo regime de empreitada global (material e mão de obra) do tipo menor preço, para execução de
obra de construção de 04 (quatro) habitações, nos termos do edital de licitação, documentos técnicos e na forma da Lei
8.666/93 . Credenciamento até o terceiro dia útil anterior a abertura das propostas (08/09/2020). Informações pelo fone
(54)3343-1266 e e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br . Edital disponível no site www.sananduva.rs.gov.br – Link Licitações.
Sananduva/RS, 21/08/2020. Leomar José Foscarini – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2020000458988

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Pregão Eletrônico nº 28/2020 Processo Administrativo nº 10902/2020. Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de
fórmulas infantis para o Programa Nacional de Alimentação Escolar. Abertura 09/09/2020 às 09:00 horas. Maiores informações
no site www.santiago.rs.gov.br , no Quadro de Publicações Oficiais do Município e pelo fone (55)3249-7500. MUNICÍPIO DE
SANTIAGO, 20 DE AGOSTO DE 2020. TIAGO GORSKI LACERDA, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2020000458975

Retificação 002/2020 - Pregão Presencial 016/2020: O Município comunica a RETIFICAÇÃO da data e horário para abertura do
presente certame: Abertura: 03/09/2020, às 9:30h. Credenciamento: até as 9h na Sala de Reuniões da Prefeitura, Av. Prefeito
José Nunes de Abreu, 6.000. Permanecendo inalterado o restante do referido edital. Informações: (55) 3367 – 1450, das 08 às
13h, de 2a à 6a feira. Santo Antônio das Missões, RS, 20/08/2020. Puranci Barcelos dos Santos, Prefeito.

Protocolo: 2020000458977

Pregão Presencial 017/2020: Registro de Preço Unitário por item, viando a aquisições de gêneros alimentícios para Merenda
Escolar (menor preço por item. Abertura: 02/09/2020, às 9h, na Sala de Reuniões da Prefeitura. Edital e informações na
Prefeitura, Av. Prefeito José Nunes de Abreu, 6000, (55) 3367-2000 – Ramal 216, www.santoantoniodasmissoes.rs.gov.br ou
licitacoes@santoantoniodasmissoes.rs.gov.br . Santo Antônio das Missões, RS, 20/08/2020. Puranci Barcelos dos Santos,
Prefeito.

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2020000458868

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
TOMADA DE PREÇOS Nº 025/2020

O Município de Sarandi – RS através Prefeito Municipal Leonir Cardozo, torna público que está instaurada Licitação na
Modalidade Tomada de Preço Nº 025/2020 do tipo Menor Preço POR ITEM, a contratação de empresa(s) com responsabilidade
técnica, para execução dos serviços de regularização do pavimento existente para corrigir as irregularidades da pista, em
concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ) em diversas ruas do município de Sarandi. A data da abertura será no dia 08
de setembro de 2020 às 09 hs, a cópia do edital e seus anexos estão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, sita na
Praça Presidente Vargas, S/N, Centro, Sarandi – RS, CEP: 99560-000.

Porto Alegre, Sexta-feira, 21 de Agosto de 2020 107Diário Oficial


